
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 Roma 

T  (+39) 06 4991 8269   (+39)  06 3377 5456 

direttore.dmcm@uniroma1.it  

 

 

 

 

 

 

 

Prot. 1662/19   Rep. 176/2019 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 
 

VISTO il regolamento della “Sapienza” emanato con D.R. n. 181 del 31/05/2012 per 

l’assegnazione da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca di borse di studio 

per attività di ricerca; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che nella seduta del 14/11/2019 ha 

approvato l’attivazione della procedura selettiva richiesta dalla dott. Arianna Di 

Napoli per l’assegnazione di n. 1 borsa di studio di tipo senior per attività di 

ricerca nel SSD MED/08 da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Clinica 

e Molecolare della Sapienza per il progetto “Studio retrospettivo e prospettico 

multicentrico per la caratterizzazione clinico-patologica e molecolare dei pazienti con 

linfoma diffuso a grandi cellule B IgM-secernente” 

VISTA la copertura economico-finanziaria sui fondi residui del contratto di ricerca 

stipulato con Novartis S.p.A. progetto CT-OPIS di cui è responsabile la dott. 

Arianna Di Napoli  

VISTO  il bando pubblicato in data 20/11/2019 procedura selettiva n. 34/19 prot. 1526/19 

del 19/11/2019 scaduto in data 11/12/2019 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento che nella seduta del 12/12/2019 ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando 

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche 

non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 

secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 

presente commissione; 

 

DISPONE 
 

che la commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio per il bando 

suindicato sia così composta: 

 

Dott. Arianna Di Napoli (Responsabile scientifico) 

Prof. Emanuela Pilozzi 

Prof. Andrea Vecchione 

Prof. Antonella Stoppacciaro (supplente) 

 

 

 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it


 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena 324 Roma 

T  (+39) 06 4991 8269   (+39)  06 3377 5456 

direttore.dmcm@uniroma1.it  

 

 

 

 

 

 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale dell’Ateneo 

nella sezione Amministrazione Trasparente 

 

 

Roma, lì 16/12/2019      Il Direttore del Dipartimento  

Prof. Maurizio Taurino 

  (Firmato in originale) 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it

